
 

Zarządzenie Nr WAO.0050.10.2023 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 13 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w 2023 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 5 ust. 4, art. 11 ust. 2, art. 15 ust. 2h ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.), Uchwały Nr LXVII/512/2022 Rady Miejskiej  

w Łomiankach z dnia 24 listopada 2022 roku w sprawie programu współpracy Gminy 

Łomianki w roku 2023 z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzeniem  

Nr WAO.0050.308.2022 Burmistrza Łomianek z dnia 29 listopada 2022 roku w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2023 roku. 

2. Wykaz podmiotów, które złożyły oferty w otwartym konkursie ofert wraz z nazwą 

oferenta, nazwą zadania publicznego oraz informacją o wysokości przyznanych środków 

publicznych, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert publikuje się poprzez ich zamieszczenie: 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2. na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łomiankach; 

3. na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Łomiankach. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji i Komunikacji 

Społecznej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr WAO.0050.10.2023 

z dnia 13 stycznia 2023 roku 

 
 

 
 

Zadanie nr 2 - Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym; Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej 

Lp. Podmiot Nazwa zadania Wnioskowana kwota 
Ocena 

formalna 
Ocena 

merytoryczna 
Proponowana kwota 

dotacji 

1 
Stowarzyszenie 
"Lawendowe Wzgórza" 

Realizacja Programu Profilaktyczngo "Debata" 19 000,00 zł pozytywna 40 0,00 zł 

Zadanie nr 1 - Ratownictwo i ochrona ludności 

Lp. Podmiot Nazwa zadania Wnioskowana kwota 
Ocena 

formalna 
Ocena 

merytoryczna 
Proponowana kwota 

dotacji 

1 
Fundacja im. kpt. Roberta 
Oszka 

Bezpieczne Łomianki! 10 000,00 zł negatywna nie dotyczy 0,00 zł 

2 "Fundacja Drogi Mazowsza" DROGA Z KLASĄ. PRZEDSZKOLE. ŁOMIANKI. 10 000,00 zł pozytywna 28 0,00 zł 

3 Fundacja Gotowi.org 
"Warsztaty Gotowości" dla dzieci i młodzieży 
Gminy Łomianki 

9 860,00 zł pozytywna 21 0,00 zł 

4 
Ochotnicza Straż Pożarna w 
Dziekanowie Polskim 

Bezpieczeństwo lokalne - działania w zakresie 
teorii i praktyki 

10 000,00 zł pozytywna 53 3 000,00 zł 

5 
Ochotnicza Straż Pożarna w 
Łomiankach 

Rozwój potencjału kadrowego do działań z zakresu 
ratownictwa i ochrony ludności poprzez 
wspieranie Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej 

10 000,00 zł pozytywna 90 7 000,00 zł 



 

2 ,,Klub Sportowy Łomianki'' 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 
edukacyjnej w zakresie rozwiazywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w 
szczególności dzieci i młodzieży, prowadzenie 
systematycznych pozalekcyjnych zajęć sportowych. 

574 200,00 zł pozytywna 56 180 000,00 zł 

3 
Fundacja Per Aspera ad 
Astra 

Trzy Przestrzenie 44 297,00 zł pozytywna 53 25 000,00 zł 

4 Fundacja Klubu Mam Pozytywne inspiracje 16 500,00 zł negatywna nie dotyczy 0,00 zł 

5 
Stowarzyszenie Jachtklub 
Łomianki 

Żeglarstwo jako sposób na przeciwdziałanie 
patologiom społecznym. 

28 200,00 zł pozytywna 67 17 000,00 zł 

6 Action Group 
Osa Łomianki Siatkówka - zajęcia ogólnorozwojowe 
z piłki siatkowej 

49 000,00 zł pozytywna 85 40 000,00 zł 

7 
Klub Sportowy "Szermierz" 
Łomianki 

pozalekcyjne zajęcie szermiercze 16 800,00 zł pozytywna 66 10 000,00 zł 

8 
Fundacja Promocji 
Rekreacji "KIM" 

Rodzina w kajaku 14 310,00 zł pozytywna 78 10 000,00 zł 

9 
Stowarzyszenie Grupa 
Historyczno-Edukacyjna 
"Szare Szeregi". 

Żywe Lekcje Historii pt: " Sekretem szczęścia jest 
wolność " 

24 000,00 zł pozytywna 49 0,00 zł 

10 Fundacja Byka Za Rogi 
WOLONTARIAT - KSZTAŁTOWANIE POSTAW 
POPRZEZ POMOC INNYM 2023 

24 500,00 zł pozytywna 47 0,00 zł 

11 Fundacja Klubu Mam Pozytywne wspieranie 16 500,00 zł pozytywna 80 13 000,00 zł 

12 
Akademia Sportowa Fit 
Camp 

Prowadzenie zajęć sportowych pozalekcyjnych dla 
dzieci jako forma przeciwdziałania uzależnieniom i 
patologiom społecznym. 

17 800,00 zł pozytywna 80 13 000,00 zł 

13 
CHORĄGIEW STOŁECZNA 
ZWIĄZKU HARCERSTWA 
POLSKIEGO 

„DZIAŁAJĄC, KRZEWIMY IDEAŁY I HARCERSKI STYL 
ŻYCIA W GMINIE ŁOMIANKI” 

50 000,00 zł pozytywna 79 35 000,00 zł 

14 Fundacja Byka Za Rogi Wakacyjne wsparcie dla dzieci z Łomianek 2023 31 150,00 zł pozytywna 83 25 000,00 zł 

15 
Klub Sportowy Sidorenko 
Boxing 

Walcz o swoje zdrowie 6 18 000,00 zł pozytywna 78 12 000,00 zł 

16 
Klub Sportowy Nastula 
Club 

Mistrzowie Łomianek - kontynuacja 26 820,00 zł pozytywna 59 15 000,00 zł 



 

17 
Chorągiew Stołeczna 
Związku Harcerstwa 
Polskiego 

Harcerski system wartości jako forma 
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 
społecznym w 2022 roku 

49 000,00 zł pozytywna 79 35 000,00 zł 

18 
UCZNIOWSKI KLUB 
SPORTOWY „V” ŁOMIANKI 

Organizacja i prowadzenie Treningów pływackich 
dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Łomianki 
członków klubu UKS V Łomianki jako forma 
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 
społecznym 

99 500,00 zł pozytywna 60 45 000,00 zł 

19 
UCZNIOWSKI KLUB 
SPORTOWY „V” ŁOMIANKI 

Sportowe Łomianki 124 000,00 zł pozytywna 66 70 000,00 zł 

20 
Interdyscyplinarny Klub 
Sportowy Łomianki 

Szkolenie dzieci i młodzieży w sekcji gimnastyki 
artystycznej 

38 400,00 zł pozytywna 61 20 000,00 zł 

21 
Uczniowski Klub Sportowy 
Akademia Koszykówki Kusy 
Łomianki 

Prowadzenie zajęć sportowych dla młodzieży 
szkolnej 

40 000,00 zł pozytywna 57 20 000,00 zł 

22 Fundacja Jestem Mamą 
WARSZTATY DOBREJ ZABAWY - LATO W 
BURAKOWIE 2023 

28 600,00 zł pozytywna 47 0,00 zł 

23 
Uczniowski Klub Sportowy 
Akademia Koszykówki Kusy 
Łomianki 

Rozgrywanie turniejów wyjazdowych w całej Polsce 40 000,00 zł pozytywna 37 0,00 zł 

24 Fundacja Jestem Mamą 
KLUB KREATYWNYCH DZIECI 2023 - Zajęcia w 
Świetlicy Miejskiej w Burakowie 

24 500,00 zł pozytywna 74 15 000,00 zł 

25 Fundacja Jestem Mamą KURS ANIMACJI - LICENCJA NA ZABAWĘ 29 800,00 zł pozytywna 43 0,00 zł 

26 Fundacja Kasi Dulnik Sportowa akcja motywacja z Kasią Dulnik. 30 200,00 zł pozytywna 31 0,00 zł 

 
 

Zadanie nr 3 - Ochrona i promocja zdrowia; Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych; Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 

Lp. Podmiot Nazwa zadania Wnioskowana kwota 
Ocena 

formalna 
Ocena 

merytoryczna 
Proponowana kwota 

dotacji 

1 Fundacja Pani Zdrowia Zdrowy i aktywny senior 29 800,00 zł pozytywna 24 0,00 zł 



 

2 
Związek Dużych Rodzin 
Trzy plus 

Międzypokoleniowe spacery śladami Historii i na 
tropach Puszczy Kampinoskiej. 

22 300,00 zł pozytywna 37 0,00 zł 

3 
Fundacja ART Aktywni 
Razem Twórczo 

Zdrowie nie ma wieku 40 000,00 zł pozytywna 46 0,00 zł 

4 
Otwarte Ramiona Fundacja 
Splotu Ramiennego 

AKCJA REHABILITACJA z elementami terapii SI 22 500,00 zł pozytywna 82 17 000,00 zł 

5 Syreni Kanon 
Gimnastyka ogólnorozwojowa dla osób z 
niepełnosprawnościami z Łomianek 

6 700,00 zł pozytywna 50 4 000,00 zł 

6 
Uniwersytet Trzeciego 
Wieku w Łomiankach 

Wiedza i aktywność 40 650,00 zł pozytywna 80 30 000,00 zł 

7 Fundacja Byka Za Rogi 
BEZPŁATNE ZAJĘCIA HIPOTERAPII / ONOTERAPII 
DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH Z GMINY 
ŁOMIANKI - 2023 

62 750,00 zł pozytywna 67 40 000,00 zł 

8 

Katolickie Stowarzyszenie 
Niepełnosprawnych 
Archidiecezji Warszawskiej 
(ksn Aw) 

BEZLUDNA WYSPA 30 580,00 zł pozytywna 90 30 580,00 zł 

9 
Polska Fundaja Diagnostyki 
Osteoporozy 

Narodowy Test Kości - bezpłatne badania w 
kierunku osteoporozy dla mieszkańców  Gminy 
Łomianki 

13 360,00 zł pozytywna 17 0,00 zł 

10 

Stowarzyszenie 
Rehabilitacji i Tańca 
Integracyjnego Osób 
Niepełnosprawnych Swing-
Duet 

Integracyjne zajęcia taneczne 20 000,00 zł pozytywna 70 13 020,00 zł 

11 
Uniwersytet Trzeciego 
Wieku w Łomiankach 

Angielski w UTW 6 400,00 zł pozytywna 86 6 400,00 zł 

12 
Stowarzyszenie "Akademia 
Łucznica" 

Letnie Fajfy, czyli Potańcówki dla Seniorów 19 900,00 zł pozytywna 35 0,00 zł 

13 
Społeczna Pomoc- 
Stowarzyszenie Dom 

"W zdrowym ciele - zdrowy duch" 11 000,00 zł pozytywna 85 9 000,00 zł 

14 

Stowarzyszenie 
Rehabilitacji i Tańca 
Integracyjnego Osób 
Niepełnosprawnych Swing-
Duet 

Integracyjny obóz taneczny 26 000,00 zł pozytywna 45 0,00 zł 



 

 
 
 

Zadanie nr 4 - Działania na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka 

Lp. Podmiot Nazwa zadania Wnioskowana kwota 
Ocena 

formalna 
Ocena 

merytoryczna 
Proponowana 
kwota dotacji 

1 Fundacja Klubu Mam Wychowanie przez spotkanie 16 200,00 zł pozytywna 68 8 000,00 zł 

2 
Otwarte Ramiona 
Fundacja Splotu 
Ramienego 

Świadome rodzicielstwo z Otwartymi Ramionami. 8 000,00 zł pozytywna 48 0,00 zł 

3 FUNDACJA DLA RODZINY Mama i ja 2023 15 400,00 zł pozytywna 85 12 000,00 zł 

 
 
 

 

 

 

 

Zadanie nr 5 - Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego - działania na rzecz ograniczenia bezdomności zwierząt 

Lp. Podmiot Nazwa zadania Wnioskowana kwota 
Ocena 

formalna 
Ocena 

merytoryczna 
Proponowana 
kwota dotacji 

1 
Fundacja Ochrony 
Zwierząt w Łomiankach 

Ograniczenie populacji  kotów wolno żyjących 10 000,00 zł pozytywna 82 10 000,00 zł 



 

Zadanie nr 6 - Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego - działania edukacyjne w zakresie ochrony środowiska 

Lp. Podmiot Nazwa zadania Wnioskowana kwota 
Ocena 

formalna 
Ocena 

merytoryczna 
Proponowana 
kwota dotacji 

1 
Fundacja Promocji 
Rekreacji "KIM" 

Zielone Łomianki 10 000,00 zł pozytywna 74 10 000,00 zł 

 

 

Zadanie nr 7 - Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; 
Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; Działalność na rzecz organizacji 
pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Lp. Podmiot Nazwa zadania Wnioskowana kwota 
Ocena 

formalna 
Ocena 

merytoryczna 
Proponowana kwota 

dotacji 

1 Fundacja ART "ZAKRĘCONA KATARYNKA" ‐ audycje muzyczne. 27 400,00 zł pozytywna 48 0,00 zł 

2 
Stowarzyszenie Grupa 
Historyczno-Edukacyjna 
"Szare Szeregi". 

Bitwa Pod Łomiankami 1939-1942 94 700,00 zł pozytywna 82 81 000,00 zł 

3 
Stowarzyszenie Nasze 
Łomianki 

Aktywnie na Parkowej w 2023 r. 16 100,00 zł pozytywna 78 13 000,00 zł 

4 
Otwarte Ramiona 
Fundacja Splotu 
Ramiennego 

Akademia rękodzieła z Otwartymi Ramionami. 21 000,00 zł pozytywna 76 13 500,00 zł 

5 
Fundacja ART Aktywni 
Razem Twórczo 

Akademia Seniora 2023 - X edycja 56 880,00 zł pozytywna 59 20 000,00 zł 

6 FUNDACJA DLA RODZINY Kreatywne wakacje 2023 37 800,00 zł pozytywna 76 25 000,00 zł 

7 
Fundacja ART Aktywni 
Razem Twórczo 

Akademia Odkrywcy 2023 36 650,00 zł pozytywna 56 10 000,00 zł 

8 FUNDACJA LUX MUSICAE 
CD "PRELUDES ANEW" (DUX Producers) i 
MULTIMEDIALNY KONCERT PROMOCYJNY 

20 676,00 zł pozytywna 15 0,00 zł 



 

9 
Związek Dużych Rodzin 
,,Trzy plus" 

Rodzinne warsztaty świąteczne, krawieckie i 
okolicznościowe wraz z wykładami rozwijającymi 
świadomość narodową. 

28 170,00 zł pozytywna 61 10 000,00 zł 

10 
Stowarzyszenie Nasze 
Łomianki 

Turnieje brydża sportowego na Parkowej w 2023 r. 5 450,00 zł pozytywna 77 4 000,00 zł 

11 
Fundacja Rozwoju 
Kinematografii 

Letnie Kino Plenerowe w Łomiankach 40 900,00 zł pozytywna 18 0,00 zł 

12 
Fundacja Promocji 
Rekreacji "KIM" 

220 lat Kępy Kiełpińskiej 20 135,00 zł pozytywna 90 19 000,00 zł 

13 
Stowarzyszenie 
Pozytywnych Zmian 

Piknik młodych odkrywców 2023 65 700,00 zł pozytywna 83 59 000,00 zł 

14 
Stowarzyszenie Operetka 
Wrocławska 

Operetka na WYNOS! + 15 500,00 zł pozytywna 33 0,00 zł 

15 
Uniwersytet Trzeciego 
Wieku w Łomiankach 

Aktywnie w Burakowie 15 401,00 zł pozytywna 80 13 000,00 zł 

16 
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Łomiankach 

Organizacja obchodów stulecia Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Łomiankach 

80 000,00 zł pozytywna 46 0,00 zł 

17 
Stowarzyszenie "Akademia 
Łucznica" 

Międzypokoleniowe  Pikniki Artystyczne 26 810,00 zł pozytywna 58 8 500,00 zł 

18 
Fundacja Self Active Planet 
Akademia Rozwoju 
Osobistego 

Zajęcia fitness i jogi 12 500,00 zł pozytywna 76 8 000,00 zł 

19 Baza dobra Mocna ja - warsztaty dla kobiet 48 840,00 zł pozytywna 10 0,00 zł 

20 Teatr Baza "Bajkowe Łomianki" - edycja 2023 31 000,00 zł pozytywna 80 26 000,00 zł 

21 Fundacja AktivLab Łomianki 2030 5 690,00 zł negatywna nie dotyczy 0,00 zł 

22 
Stowarzyszenie Anatomia 
Rocka 

Warsztaty perkusyjne z Maciejem Ślimakiem 
Starostą w Łomiankach 2023 

13 906,00 zł pozytywna 45 0,00 zł 

23 Baza Dobra Sąsiedzkie zimowanie z Fundacją Baza Dobra 33 500,00 zł pozytywna 25 0,00 zł 

24 Fundacja Jestem Mamą Pamiętajmy o Niepodległej 2023! 21 000,00 zł pozytywna 46 0,00 zł 

 
 
 



 

Zadanie nr 8 - Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

Lp. Podmiot Nazwa zadania Wnioskowana kwota 
Ocena 

formalna 
Ocena 

merytoryczna 
Proponowana kwota 

dotacji 

1 Fundacja Zmysłosfera Deskorolka i hulajnoga na skateparku Łomianki 68 410,00 zł pozytywna 37 0,00 zł 

2 Syreni Kanon Zajęcia sportowe dla mieszkańców Łomianek 16 100,00 zł pozytywna 40 0,00 zł 

3 
Stowarzyszenie Jachtklub 
Łomianki 

Weekend żeglarski 21 500,00 zł pozytywna 76 15 000,00 zł 

4 Action Group 
Osa Łomianki Siatkówka - turnieje piłki siatkowej 
pod patronatem Burmistrz Gminy Łomianki 

6 300,00 zł pozytywna 90 6 300,00 zł 

5 
Fundacja Promocji 
Rekreacji "KIM" 

Spływy kajakowe Doliną Środkowej Wisły 15 250,00 zł pozytywna 82 14 000,00 zł 

6 
,, Klub Sportowy 
Łomianki'' Stowarzyszenie 
Kultury Fizycznej 

Udział KS Łomianki w rozgrywkach ligowych MZPN i 
turniejach piłkarskich 

140 000,00 zł pozytywna 69 65 000,00 zł 

7 
Stowarzyszenie Rozwój Dla 
Bezpieczeństwa 

Aktywna Pewność Siebie - bezpłatne warsztaty 
samoobrony 

7 500,00 zł negatywna nie dotyczy 0,00 zł 

8 
Klub Sportowy Nastula 
Club 

Otwarty Mikołajkowy  Turniej Judo dla Dzieci 9 500,00 zł pozytywna 90 9 500,00 zł 

9 
Akademia Sportowa Fit 
Camp 

Współzawodnictwo sportowe dzieci w piłce ręcznej 
w Gminie Łomianki. 

18 600,00 zł pozytywna 77 15 000,00 zł 

10 
Fundacja Wychowanie 
Przez Sport 

ChodzęBoLubię Łomianki 13 000,00 zł pozytywna 31 0,00 zł 

11 
Klub Sportowy Sidorenko 
Boxing 

Walcz o swoje zdrowie 6 18 000,00 zł pozytywna 42 0,00 zł 

12 

Stowarzyszenie 
Rehabilitacji i Tańca 
Integracyjnego Osób 
Niepełnosprawnych Swing 
Duet 

XXV Mistrzostwa Polski w Paratańcu Sportowym 35 000,00 zł pozytywna 81 30 000,00 zł 

13 
UCZNIOWSKI KLUB 
SPORTOWY „V” ŁOMIANKI 

Młodzi Mistrzowie z Łomianek 25 000,00 zł pozytywna 70 15 000,00 zł 



 

14 
Fundacja Self Active Planet 
Akademia Rozwoju 
Osobistego 

Weekend z Self Active Palnet 12 000,00 zł pozytywna 39 0,00 zł 

15 
Uczniowski Klub Sportowy 
Akademia Koszykówki Kusy 
Łomianki 

Koszykówka Dziewcząt Akademia Koszykówki Kusy 
Łomianki - rozgrywki ligowe 

100 000,00 zł pozytywna 65 45 200,00 zł 

16 Fundacja Jestem Mamą Łomiankowska Olimpiada Dzieci i Młodzieży 2023 34 940,00 zł pozytywna 65 15 000,00 zł 

 

 


		2023-01-13T13:52:14+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




